
何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、

令和2年7月吉日

お得意様 各位

決算棚卸・夏期休業日のお知らせ

拝啓　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、本年度の夏期の日程を 下記の通り御連絡いたします。

よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬 具

記

7/31（金） 本 決 算 棚 卸

8/ 9 （日） 定休日
   10（月）祝 〃
   11（火） 夏 期 休 暇
   12（水） 〃
   13（木） 〃

※ 7/31は棚卸の為、出荷が出来なくなりますので予めご了承ください。

FAX 052-763-1758

   14（金）
   15（土）
   16（日）

〃
定休日

〃

以上、誠に勝手ではございますが 御協力の程 宜しくお願い申し上げます。

〒464-0848 名古屋市千種区春岡2-2-22

株式会社 サンブロス

TEL 052-763-2282

尚、7月中の出荷で8月1日付の伝票発行は控えさせて頂きます。


